

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 742720290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Hradci Králové

Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové, 50002

Objednatel:



Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál modrá		ks	1	8,35	10	83,50Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	10	83,50Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	3	38,13Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	3	38,13Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	3	38,13Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	3	38,13Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát modrá		ks	1	13,43	2	26,86Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát červená		ks	1	13,43	2	26,86Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	5	130,70Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	1	25,05Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	3	53,01Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	5	7,85Kč
382	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s červená		ks	1	1,69	2	3,38Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	12	47,88Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	200	206,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	10	217,80Kč
636	Sponky kovové, s barevným potahem typu		bal	75	37,39	1	37,39Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 195,99Kč

Konec sestavy